PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 – Centro – CEP: 06850-040 – Fone: 4668-9000

EDITAL Nº  034 /2018-DCI

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2017-SIDS

REVOGAÇÃO

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de

suas atribuições legais,

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados, que REVOGA o processo

licitatório CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2017-SIDS, noticiado pelo EDITAL Nº

009/2017-DCI, cujo objeto é a execução de atividades voltadas ou vinculadas ao serviço

de proteção social especial de alta complexidade, SERVIÇO DE ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA, do sexo masculino e

acima dos 18 anos.

  O presente Edital será publicado na Imprensa Oficial do Município e estará

disponível no site www.itapecerica.sp.gov.br.

   Itapecerica da Serra, 09 de abril de 2018.

JORGE JOSÉ DA COSTA

Prefeito

HELENA REGINA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Inclusão e Desenvolvimento Social

http://www.itapecerica.sp.gov.br/